Tuttoscuola si impegna a presentare una relazione con descrizione delle attività svolte. Tale documento di
rendicontazione dovrà essere presentato su carta intestata della società firmato dal legale rappresentante.

ART. 4 ADEMPIMENTI AMMINISTRATIVI E CONTABILI

Il corrispettivo previsto è pari ad euro 1860 (euro milleottocentosessanta/00) (IVA esente, trattasi di prestazioni
educative, didattiche e formative riconducibili nell’ambito applicativo del beneficio dell’esenzione dall’iva di cui
all’articolo 10, n. 20) del DPR N. 633 DEL 1972, ex circolare N. 22/E Agenzia Entrate, 18 Marzo 2008, Punto 5.) .

[...]

Trattasi di prestazioni educative, didattiche e formative riconducibili nell’ambito applicativo del beneficio
dell’esenzione dall’IVA di cui all’articolo 10, n. 20) del DPR n. 633 del 1972, ex Circolare N. 22/E Agenzia Entrate,
18 marzo 2008, punto 5.
Tuttoscuola emetterà idonea fattura elettronica al 30 aprile 2024 per un importo pari a euro 1860 (euro
milleottocentosessanta/00) (IVA esente, trattasi di prestazioni educative, didattiche e formative riconducibili
nell’ambito applicativo del beneficio dell’esenzione dall’iva di cui all’articolo 10, n. 20) del DPR N. 633 DEL 1972,
ex circolare N. 22/E Agenzia Entrate, 18 Marzo 2008, Punto 5.) per l’attività svolta.